Także kurya w posiadłości wybrała żyda Leopolda Polaka, posiadającego majątek w południowych Czechach. Jeżeli więc na przyszłość powtórzą się insynuacje o „żydowskim charakterze“ stronnictwa niemieckiego w Czechach, to na podstawie przytoczonych faktów, bezstronny zdoła należycie ocenić wartość tej plotki.

Jassy, 12/24 listopada 1895.

(Seminarium katolickie w Jassach).

Laudetur Jezus Chrystus!

W Jassach istnieje od roku 1886 skromne seminarium katolickie, którego kierunek powierzony jest Towarzystwu Jezusowemu. Obecnie mamy pod naszą opieką 37 alumnów, z których 34 należą do naszej diecezji, 3 do sąsiedniej archidiecezji bukarzeszteńskiej.